
Piękne dwupokojowe mieszkanie w pożądanym kompleksie
na pierwszej linii frontu

Odniesienie: 8965C
Miejscowosc: Playa de Las Americas
Zlozony: Parque Santiago I
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €799,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 94 m2

Taras (m2): 126 m2

Rok budowy: 1984
Pietro: 2

Wspólnota: Children's Pool, Community Garden, Heated Outdoor Pool, Lift, Well Maintained
Community
Dekoracje: Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Sunny Terraces
Lokalizacja: Access To Beach, Near Amenities, Near Transport, Odległość do plaży, Walking Distance
To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: Living Room With Dining Area, Shower Room, Storeroom
Wyswietlenia: Pool
Dodatkowy: Ceiling Fans, Many Special Features, One Level
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Piękne dwupokojowe mieszkanie w pożądanym kompleksie na
pierwszej linii frontu

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje ten wspaniały, dwupokojowy apartament w pięknej i cenionej lokalizacji
Parque Santiago 1 w Playa de las Americas na słonecznym południu Teneryfy.

Playa de las Americas to jedno z dwóch największych miast wypoczynkowych na południu Teneryfy, drugie to Los
Cristianos. Po drugiej stronie znajdują się uroki Costa Adeje. W Playa de las Americas jest niemal wszystko: od
pięciogwiazdkowych restauracji i hoteli, przez puby tematyczne, wspaniałych jubilerów, po piękne centra handlowe i
wiele więcej. Wszystkie główne atrakcje południowej Teneryfy, takie jak Siam Park, Aqualand, pole golfowe Las
Americas, Jungle Park i centrum handlowe Siam oraz wiele innych, skupiają się wokół Playa de Las Americas. Inne
części południowej Teneryfy, w szczególności obszar Costa Adeje, znajdują się w pobliżu, a dzięki bliskiemu
położeniu autostrady TF1 do lotniska Tenerife Sur można dojechać w zaledwie dwadzieścia minut. odjedź

Parque Santiago 1 to jeden z ulubionych kompleksów południowej Teneryfy z pięknym podgrzewanym basenem i
wieloma tarasami, z których można cieszyć się wspaniałą pogodą Teneryfy. W pobliżu znajduje się Auditorio
Pirámide de Arona, teatr z 1600 miejscami i niesamowitymi pokazami, oraz Safari Centre z doskonałymi
restauracjami i barami oraz ekskluzywnymi sklepami. Plaża oddalona jest o kilka minut spacerem, a do Las
Veronicas, The Patch i innych wspaniałych miejsc na wieczorne wyjścia w południowej Teneryfie można dojść pieszo.

Ten atrakcyjny apartament z ekspozycją południową znajduje się na drugim piętrze z dostępem do windy i dużym
(160 m²) tarasem dwupoziomowym z widokiem na basen. Nieruchomość oferuje przestronny, 120-metrowy salon,
wygodnie rozplanowany w jednym miejscu, składający się z holu wejściowego, niezależnej kuchni, nowoczesnej
łazienki z prysznicem, salonu z jadalnią oraz dwóch sypialni z dwoma pojedynczymi łóżkami, obie z wbudowanymi
szafami i wentylatorami sufitowymi. Prywatny, słoneczny taras, dostępny z salonu i obu sypialni, to idealne miejsce
do cieszenia się słońcem przez cały rok, posiłków na świeżym powietrzu i spotkań z rodziną i przyjaciółmi. 

To wyjątkowa okazja do zakupu w bardzo poszukiwanym kompleksie, w doskonałej lokalizacji i z pełnym
umeblowaniem. Clear Blue Skies zdecydowanie zaleca wczesne obejrzenie. Prosimy o nie zwlekanie, prosimy o
kontakt z naszym przyjaznym biurem Fañabé Plaza w celu uzyskania dodatkowych informacji lub umówienia się na
prezentację z osobą towarzyszącą.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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